
Zpracovatelé osobních údajů 
 
Společnost Aircraft Industries, a.s. využívá odborných služeb třetích osob, které jí pomáhají při plnění 
povinností z uzavřených smluv i ze zákona. Tyto osoby mohou mít při poskytování těchto odborných 
služeb přístup k osobním údajům. 
 
Konkrétně se jedná o:  
 
Osoby, které provádí správu a údržbu elektronických systémů: 
1. GEMMA Systems, spol. s r.o., IČ 60710772, se sídlem Vídeňská 181/102i, 619 00 Brno 
2. Dynamica, a.s., IČ 26221322, se sídlem Vídeňská 181/102i, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
3. GEMMA SYSTEMS, s.r.o., IČO 35 706 988, se sídlem Repašského 20, Bratislava Iv 841 02, Slovenská 
republika 
4. Malaska Drahoslav, Dis., IČ 67589421, se sídlem Na Láně 1974, Uherský Brod, PSČ 688 01 
5. OR-NEXT spol. s r.o., IČ 26284146, se sídlem Hlinky 40/102, Pisárky, 603 00 Brno 
 
Osoby, které zajišťují ostrahu areálu společnosti Aircraft Industries, a.s. 
1. TOP Security s.r.o., IČ 265 11 339, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Jana Želivského 2384/9, PSČ 130 00 
2. NOKIKA s.r.o., IČ 27936376, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Školská 694/32, PSČ 11000 
 
Osoby, které provádí skartaci dokumentů: 
1. Jana Mikulášková, IČ 06783881, se sídlem třída 1. máje 3414/11A, 690 02 Břeclav 
 
 
Všechny tyto osoby náležitě chrání osobní údaje a dodržují povinnosti stanovené příslušnými 
právními předpisy o ochraně osobních údajů. 


